**Die 22 Septembris**

**SS. MAURITII ET SOC. MM.**

**Duplex**

**Introitus Ps. 78, 11, 12 et 10**

**I**NTRET in conspéctu tuo, Dómine, gémitus compeditórum: redde vicinis nostris séptuplum in sinu eórum: vindica sanguinem Sanctórum tuórum, qui effúsus est. **Ps. ibid., 1** Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam: polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam.

**V. Glória Patri.**

**Oratio**

**A**nnue, quæsumus, omnípotens Deus: ut sanctórum Mártyrum tuórum Maurítii et Sociórum ejus nos lætificet festiva solémnitas; ut, quorum suffrágiis nítimur, eórum natalitiis gloriémur. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio S. Thomæ de Villanova Ep. et Conf.:**

**Oratio**

**D**eus, qui beátum Thomam Pontíficem insignis in páuperes misericórdiæ virtúte decorásti: quæsumus; ut, ejus intercessióne, in omnes, qui te deprecántur, divítias misericórdiæ tuæ benignus effún das. Per Dóminum nostrum.

**Léctio libri Apocalýpsis beáti Joán-nis Apóstoli**      **Apoc. 7, 13-17**

**I**n diébus illis: Respóndit unus de senióribus, et dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt? et unde venérunt? Et dixi illi: Dómine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venérunt de tribulatióne

magna, et lavérunt stolas suas, et dealbavérunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et sérviant ei die ac nocte in templo ejus: et qui sedet in throno, habitabit super illos: non esúrient neque sítient amplius, nec cadet super illos sol neque ullus aestus: quóniam Agnus, qui in médio throni est, reget illos et dedúcet eos ad vitæ fontes aquárum: et abstérgat Deus omnem lácrimam ab oculis eórum.

**Graduale Exodi 15, 11** Gloriósus Deus in Sanctis suis: mirabilis in majestáte, fáciens prodigia. **V.** **Ibid., 6** Déxtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: déxtera manus tua confrégit inimicos.

Allelúja, allelúja. **V. Eccli. 44, 14** Córpora Sanctórum in pace sepulta sunt, et nómina eórum vivent in generatióne et generatióne. Allelúja.

**+** Sequéntia sancti Evangélii scéndum Lucam **21, 9-19**

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Cum audiéritis prælia et seditiónes, nolite terréri: opórtet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Surget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terræmótus magni erunt per loca, et pestiléntiæ, et fames, terrorésque de cælo, et signa magna erunt. Sed ante hæc ómnia injicient vobis manus suas, et persequéntur, tradéntes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et præsides propter nomen meum: continget autem vobis in testi-

mónium. Pónite ergo in córdibus vestris non præmeditári, quemádmodum respondeátis. Ego enim dabo vobis os et sapiéntiam, cui non pótent resistere et contradicere omnes adversárii vestri. Tradémini autem a paréntibus, et frátribus, et cognátis, et amicis, et morte affícient ex vobis: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: et capillus de cápite vestro non períbit. In patiéntia vestra possidébitis ánimas vestras.

**Offertorium Ps. 67, 36** Mirábilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtútem et fortitudinem plebi suæ: benedictus Deus, allelúja.

### Secreta

**R**éspice, quæsumus, Dómine, múnera, quæ in sanctórum Mártyrum tuórum Maurítii et Sociórum ejus commemoratióne deférimus: et præsta; ut, quorum honore sunt grata, eórum nobis fiant intercessióne perpétua. Per Dóminum nostrum.

### Pro S. Thoma

### Secreta

**S**ancti Thomæ Confessóris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútio comítetur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dóminum nostrum.

**Communio Sap. 3, 4, 5 et 6** Et si coram homínibus forménta passi sunt, Deus tentávit eos: tamquam aurum in fornáce probávit eos, et quasi holocáusta accépit eos.

**Postcommunio**

**C**aéléstibus refécti sacraméntis et gáudiis: súpplices te rogámus, Dómine; ut, quorum gloriámur triúmphis, protegámur auxíliis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Pro S. Thoma Postcommunio**

**D**eus, fidélium remunerátor ani-márum: præsta; ut beáti Thomæ Confessóris tui atque Pontificis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

**Die 13 Octobris****DEDICATIO ECCLESIÆ  
CATHEDRALIS****Duplex I classis cum Octava  
communi**

**Missa Terribilis, de Communi De-dicationis Ecclesiæ.**

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Eduardi Regis, Conf., ut in Missali hac die.

Die 14 Octobris de Octava fit Commemoratio, juxta Rubricas. Item diebus 15 Octobris et sequen-tibus, excepto die 18, in Cathedrali et in Ecclesiis non consecratis Diœ-cesis de Octava fit Commemoratio, juxta Rubricas, atque die 16 Octo-bris additur 3<sup>a</sup> Oratio de sancta Maria Concéde.

Die 20 Octobris fit de die Octava ac dicitur Missa ut in Festo cum Com. S. Joannis Cantii Conf.

**Die 15 Octobris**

**In Ecclesiis consecratis Diœcesis,  
excepta Cathedrali:**